

**BRISTOT SAO MARCOS**

CNPJ: 38.488.095/0003-79 I.E.: 2240032027

BR 116, 1770 - POLO - São Marcos - RS -
CEP 95190000

Fone: (54) 21385000 - Fone 2: (54) 21395000

Comprovante 10.017NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CPF: 413.076.070-04**

EVA DE LOURDES DA COSTA MIRANDA

Cliente: 360

SAO JORGE, 00 Bairro MULADA - São Marcos - RS

Fone: (54) 996269538

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	2 BA	44,90	89,80
1635	LED ENCE T70 30W E27 6500K AUTOVOLT G-LIGHT	1 UN	29,90	29,90
5026	MILLENIUM ESPELHO C/FURO 4X2	1 UN	5,90	5,90
18229	TOMADA 2P+T SOBREP REDONDA 10A 250V CZ	2 UN	6,90	13,80
27994	FITA ANTIDERRAPANTE 50MMX5M PRETA ADERE	1 UN	59,90	59,90
27783	REJUNTE CREME 1KG	1 KG	7,00	7,00
6349	SOQUETE FIXO DE LOUCA E-27 FOXLUX	1 UN	10,90	10,90
3784	DISJUNTOR TRAMONTINA BRANCO 1 X 40A	1 UN	16,99	16,99
8546	CANTO PVC INTERNO BRANCO	6 UN	4,00	24,00
5080	EMENDA PVC PARA MEIA CANA	2 UN	4,00	8,00
10484	EMENDA H PVC BRANCO 6M	1 UN	44,00	44,00
23681	CAIXA DE LUZ PVC 4X2 PRETA AKATO	2 UN	1,99	3,98

Quantidade: 21

Subtotal: 314,17

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Total: 314,17

Dinheiro: 400,00

Troco: 85,83

Observações: Orçamento 24.906



10.017

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 02/08/2025 08:55:28

Vendedor: RAFAELA BRESOLIN PEDROSO